EDITAL Nº 04/2020 - PROCESSO SELETIVO Nº 05/2020

Divulga inscrições deferidas e indeferidas e dá
outras providências.

O  Município  de  Salete,  Estado  de  Santa  Catarina,  por  sua  Prefeita  Municipal,  a  Senhora  Solange
Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribuiçoees legais, e a Comissaeo do Processo Seletivo,
nomeada pelo Decreto nº 0179/2020, tendo em vista o disposto no item 2.19 do Edital n° 01/2020, e
segundo dados remetidos pela empresa responsavvel pela execuçaeo do processo seletivo, torna público
a relaçaeo preliminar de inscriçoees deferidas e indeferidas, conforme segue:

1. O  Anexo I contendo a lista geral de inscriçoees  deferidas por ordem alfabevtica dos nomes dos
candidatos, em cada cargo.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscriçoees indeferidas por ordem numevrica dos
respectivos protocolos de inscriçaeo;

3. Naeo hav requerimentos de candidatos para condiçaeo de portadores de deficiência.

4. O Anexo III - lista I contendo a lista de candidata autorizada a condiçaeo especial para realizaçaeo
da prova (lactante), na forma definida no item 2.18 do edital nº 001/2020. O Anexo III - lista II a
solicitaçaeo especial para a realizaçaeo da prova indeferida.

5. O candidato que naeo constar da lista do Anexo I  ou que discordar dos dados nela constantes
deverav impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2020. Somente
estaraeo aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscriçaeo deferida (item 2.19.2 do
edital);

6. Salvo situaçaeo excepcional, as provas seraeo realizadas no dia 10/01/2021. Os locais e horavrios das
provas escritas seraeo confirmados no edital de homologaçaeo das inscriçoees a ser divulgado no dia
06/01/2021, apovs a anavlise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.

Salete/SC, 30 de dezembro de 2020.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting
Prefeita Municipal

Taciana dos Santos
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 0179/2020

ANEXO I

Lista Geral - INSCRIÇÕES DEFERIDAS (item 01 do presente edital)

Agente de Serviços Gerais
Nº INSC CANDIDATO

2055032 Andreia Miranda

2057095 Celestrino Marcelino

2055035 Claudinei Menegildo

2057050 Dionei Dorner

2053312 Dorvalino De Liz

2053977 Emerson De Jesus

2054491 Franciele Alves

2057081 Gemesson Dos Reis Araujo

2054519 Jose Luiz De Jesus

2053827 Leonardo Domingo Pedro

2057183 Mateus Tiago Fronza

Agente de Serviços Gerias I (zeladora e merendeira)
Nº INSC CANDIDATO

2057470 Adriana Do Prado

2057437 Ana Cristina Kuchler

2053479 Ana Paula Falkewicz

2057471 Andreia Do Prado

2057094 Andressa Schlickmann

2057434 Bruna Elizabeth Ribeiro Sabel

2054632 Bruna Schimieguel

2057199 Damaris Schuvedler Bortoncello

2052742 Edilene Rocha

2053829 Edineia Senes

2053323 Elisangela Dos Santos Souza

2053324 Elzira Exteckoetter Esser

2052843 Evanilde Kryzanonski

2053860 Fabiana Aparecida Angelo Schlickmann

2057049 Franksibel Alexandre

2053162 Ivonete Solange Koprowski

2057439 Janice Martins Bortoncello

2053955 Juraci Pires

2054554 Letice Pedroso

2053204 Ligiane Angelo Pinheiro

2057477 Luana Fernanda Skura Peters

2054269 Maria Antonia Will

2053843 Maria Salete Veber

2052611 Marli De Souza Cipriani

2057167 Marlise Von Boemel Zwang

2054353 Rosangela Klabunde

2057235 Ruti Bortoncello

Operador de Máquina
Nº INSC CANDIDATO

2057481 Alecsandro skura

2053485 Celio Da Rosa

2057279 Fabio Junior Petris

2057190 Joao Paulo Domingo Pedro

2052661 Jorge Luiz Zanella

2057290 Paulo Vitor Peters

2053460 Rodrigo Bez Fontana

2057421 Volnei Sardagna

Operador de Veículo
Nº INSC CANDIDATO

2052998 Ademar Pires

2054814 Afonso Schmitz

2057510 Agostinho Esser

2052636 Anderson Schmedler

2056054 Arceone da Rosa

2057454 Aureo Gebien

2054075 Calebe Alfredo Bozan De Souza

2053770 Charlesson Vicente Remeniuk

2053939 Edilberto Silveira

2055331 Elcimar De Moraes

2054406 Eriberto Anderle

2057391 Fabio Soares  Da Silva

2054577 Flavio Machado

2057543 Gilson Franca Das Neves

2053184 Guilherme Jose Rambo

2053450 Ivo Lourenco

2057547 Jaco Luchtenberg

2052744 Jair Prestes de Souza Kniess

2053186 Jalmir Carlini

2057516 Joanir Nolli

2053315 Jose Paulo De Liz

2053156 Luiz Esser

2057364 Maicon Dos Santos

2052581 Maicon Ricardo De Souza

2052656 Marcos Dias

2057326 Marcos Felipe Dias

2054282 Orli Izidoro

2053330 Paulino Esser

2057395 Paulo Cesar Cordova Kuster

2053322 Rafael Fabio Albano

2056232 Rodrigo Altair Ignaczuk

2052562 Sergio Kniess

2057492 Sergio Luiz Coviello Herrera

2052735 Silvio De Jesus

2053501 Vanderlei Colzani

2054725 Vanderlei Schmitz

2057284 Vanderleia Nhaia

2055927 Wiliman Schultz

Professor - Artes - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2054324 Aline Machado

2053474 Amanda Carara

2056048 Beatriz Justen

2054274 Danielli Danielski

2053561 Franciani Aparecida Kniess

2057419 Ingrid Linzmeyer

2056069 Julia Tamara Schmitz

2052540 Juliana  Da Silva

2053628 Maiara Panini

Professor Anos Finais - Ciências - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2057208 Andreia Aparecida Torquato Estacio Schorner

2052759 Cassie Rebellato Souza

2057517 Eduarda Karolaine Ronque Woelfer Horn

2053765 Sirlene Debarba

Professor Anos Finais - Ciências - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2057306 Anderson Raitz

2053957 Renan Barcelos

Professor Anos Finais - Ensino Religioso - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2053723 Jaina Nahema Souza Primo

2052752 Matheus Henrique Cardoso

2053242 Monique Moroni

2052739 Scheila Luchtenberg Moraes

Professor Anos Finais - Ensino Religioso - não habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2052549 Marco Aurélio Da Silva

Professor Anos Finais - Geografia - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2053875 Gisele Torquato Estacio Belli

2052740 Scheila Luchtenberg Moraes

Professor Anos Finais - Geografia - Não Habilitado

Não há candidatos neste cargo

Professor Anos Finais - História - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2053876 Gisele Torquato Estacio Belli

2052753 Matheus Henrique Cardoso

2053903 Sandra Aparecida Leandro

2052741 Scheila Luchtenberg Moraes

Professor Anos Finais - História - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2053241 Douglas Patel

2057250 Jean Carlos Brunner

2053961 Jessica Torquato Estacio

Professor Anos Finais - Matemática - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2054810 Indianara Cucco

2053947 Lucas Luiz Haskel

2056121 Marcia Pandini May

2053081 Marcos Rogerio Lopes

2053757 Rondinei Garcia Da Silva

Professor Anos Finais - Matemática - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2053109 Matheus Henrique Rocha Dias

2057036 Milene Jasper Daufenbach

Professor Anos Finais – Língua Portuguesa - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2052943 Carmen De Oliveira Brasil

2057308 Daniele Lima De Morais

2057356 Raquel Girardi Heinzen

Professor Anos Finais – Língua Portuguesa - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2057503 Bruna Leticia Henkel

Professor Artes - não habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2053014 Bruna Schreiber Borghesan

2057398 Silvana De Sousa

Professor de Educação Infantil - Habilitado Superior
Nº INSC CANDIDATO

2053143 Adriana  Oderdenge Kniess

2054288 Aline Peron Botzan

2057303 Andressa Bieging

2057476 Andressa Eichstaedt Vogel

2052788 Angelita Odorizzi

2053038 Bianca Venturi Fronza

2052687 Bruna Marcelly De Oliveira

2054392 Cacilda Rodrigues

2052870 Camila Hellmann Hwizdalek

2054339 Camila Weber

2054626 Carla Cipriani

2053467 Carla Schmitz

2053326 Cassiane Ignaczuk

2052811 Cleonice Dias Habitzreuter

2053808 Cristina De Souza Gomes De Campos

2054517 Daiana Cristina Angelo

2055963 Daiane Fuchter Schwarz

2054275 Danielli Danielski

2052574 Danusia Cipriani

2053671 Debora Cristina Guski

2057129 Debora Iarael

2057361 Deise Agostini

2053416 Deise Daufenbach

2055469 Deise Meri Zanghelini

2053442 Denise Balbino

2057238 Djenneffer Maiara Alves Paes

2054647 Edineia Cordeiro Bittencourt

2057527 Elaine Paizam

2055057 Eliane  De Souza

2056865 Eliane Alves De Oliveira

2053350 Eliane Calizario

2052595 Eliane Heinzen

2052866 Fabiane Landell Oliveira

2054446 Felicidade Da Silva Bussi

2057251 Francine Torres

2057349 Gabrieli Aparecida Amarante

2057460 Giane Schultz Hackbarth

2055145 Gislaine Aparecida Bloemer.

2054503 Glaucia Luana De Souza Dias

2053084 Graciela Aparecida Barbosa Raitz

2053070 Inair Deretti

2054080 Ivanilde Loks Schmitz

2057223 Janete Petersen Mendes

2053444 JAQUELINE RODRIGUES DE BRITO

2057037 Jerusa Garbari

2057334 Jeruza Cristina Busarello

2053611 Jessica Larissa Ribeiro

2057329 Joice Ionceck Nunes

2054325 Joice Levandowski

2054347 Josiane Heinzen

2057499 Julia Cirico

2056070 Julia Tamara Schmitz

2052547 Juliana  Da Silva

2054429 Juliana Boger

2054538 Karina Vicenzi

2057425 Leila Hellmann

2054360 Leticia Imaculada Alves Da Maia

2052820 Luciana Heinzen Anderzen

2057498 Luiza Albino Pereira

2055019 Luzia Inacio Dos Santos Maximiano

2053823 Madalena Castelani

2053010 Maiara Diezener De Moraes

2053629 Maiara Panini

2056122 Marcia Pandini May

2053292 Maria Helena Pereira

2053167 Marilei Berri Cattoni

2057195 Marinara Taina Sapelli

2056093 Marlene Girardi Ferrari

2053379 Marlusi Ribeiro

2053005 Michelle Wizintener

2052556 Monica De Oliveira

2054135 Neusa Armindo

2052875 Patricia Martins Salvador

2053249 Patricia Meurer Angelo

2057409 Patricia Murara

2053045 Raquel Diezener Kniss

2057522 Raquel Steiner Furlani

2056094 Regiane Bilk De Miranda

2052918 Rosangela Ap.  Pedroso

2056081 Rosangela Cucco

2052806 Rosangela Oliveira Marques Schmitz

2056716 Saionara Pandini

2057164 Sandra Regina Steffens Kniess

2055106 Sheila Floriano

2055912 Sidiane  Schmidt

2053359 Silvana Schreiber Wanzynack

2053200 Silviaerkmann Feuser

2054803 Simone Balduino Oderdenge

2056143 Sinara Cardoso De Aguiar

2057418 Sintia Paloma Stark

2053766 Sirlene Debarba

2054606 Sueli Klaumann Da Cunha

2057067 Tatiana Bilck

2052632 Tatiana Silva Hoffmann

2057051 Tatiane  Tenfen

2056079 Tatiane Bilk Felix Leite

2053910 Vanessa Sardanha Fronza

2055700 Vera Cristina Zwang

2053511 Vera Lucia Albuquerque

Professor de Educação Infantil - Magistério
Nº INSC CANDIDATO

2053617 Amanda Rocha Silva

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2055928 Adriana Duarte

2055476 Cleide Cristiane Zanghelini Guski

2057555 Danielle Cardoso De Aguiar

2057537 Isabella Raitz

2055549 Luciana Angelo Marcos

2053694 Luciana Maximiano Barbosa

2052583 Patricia Manschein Martins

2057406 Roseli Barcelos De Sousa

2057455 Scheila Cipriani

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2053144 Adriana  Oderdenge Kniess

2052731 Adriana De Fatima Lima

2054289 Aline Peron Botzan

2053039 Bianca Venturi Fronza

2052688 Bruna Marcelly De Oliveira

2054393 Cacilda Rodrigues

2054340 Camila Weber

2054627 Carla Cipriani

2054133 Carla Schmitz

2053327 Cassiane Ignaczuk

2057354 Cleiton Leite Medeiros

2057362 Cleonice Dias Habitzreuter

2053809 Cristina De Souza Gomes De Campos

2055964 Daiane Fuchter Schwarz

2054276 Danielli Danielski

2052575 Danusia Cipriani

2053672 Debora Cristina Guski

2057130 Debora Iarael

2055470 Deise Meri Zanghelini

2057239 Djenneffer Maiara Alves Paes

2054648 Edineia Cordeiro Bittencourt

2055058 Eliane  De Souza

2056866 Eliane Alves De Oliveira

2053351 Eliane Calizario

2052596 Eliane Heinzen

2052867 Fabiane Landell Oliveira

2057252 Francine Torres

2057461 Giane Schultz Hackbarth

2055146 Gislaine Aparecida Bloemer.

2054504 Glaucia Luana De Souza Dias

2053777 Isolene Matuszaki

2053445 Jaqueline Rodrigues De Brito

2053612 Jessica Larissa Ribeiro

2057330 Joice Ionceck Nunes

2054327 Joice Levandowski

2052652 Juliana  Da Silva

2054430 Juliana Boger

2052821 Luciana Heinzen Anderzen

2055349 Luiza Feuser Oderdeng

2055020 Luzia Inacio Dos Santos Maximiano

2053824 Madalena Castelani

2053011 Maiara Diezener De Moraes

2053630 Maiara Panini

2056123 Marcia Pandini May

2053311 Maria De Lourdes Miles

2057196 Marinara Taina Sapelli

2053006 Michelle Wizintener

2052557 Monica De Oliveira

2054136 Neusa Armindo

2052876 Patricia Martins Salvador

2053250 Patricia Meurer Angelo

2057410 Patricia Murara

2056150 Paula Gisele Soares Rodrigues Augustin

2053046 Raquel Diezener Kniss

2056095 Regiane Bilk De Miranda

2052919 Rosangela Ap.  Pedroso

2056082 Rosangela Cucco

2052807 Rosangela Oliveira Marques Schmitz

2056717 Saionara Pandini

2055913 Sidiane  Schmidt

2053360 Silvana Schreiber Wanzynack

2053201 Silviaerkmann Feuser

2054804 Simone Balduino Oderdenge

2056144 Sinara Cardoso De Aguiar

2054607 Sueli Klaumann Da Cunha

2057068 Tatiana Bilck

2054837 Tatiana Silva Hoffmann

2057052 Tatiane  Tenfen

2053911 Vanessa Sardanha Fronza

2053512 Vera Lucia Albuquerque

2057106 Vilma Hellmann Locks

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais - Não Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2055929 Adriana Duarte

2057535 Allana Carollini Cirico

2057256 Bruna Fernanda Amorim Wanzuitta

2055477 Cleide Cristiane Zanghelini Guski

2055550 Luciana Angelo Marcos

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais- Magistério
Nº INSC CANDIDATO

2052900 Paulo Antunes Maciel

Professor Educação Física - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2054427 Djean Lucas Moratelli

2054166 Elenice Elias Roeder

2056867 Eliane Alves De Oliveira

2052974 Fabricio Dos Santos

2057433 Gabriela Weber

2057113 Jaison Michels

2057515 Laísa Locks

2057336 Lucas da Silva

2057321 Marcio Hellmann

2055737 Maria Isabel Regueira

2053304 Marilu Senem

2057001 Marina Do Nascimento

2052647 Nilsiara Floriani Pereira

2052770 Noemia Demetrio Long

2054950 Pablo Capstrano

2052658 Sergio Luiz Fidelix

2054485 Vanessa Kuhnen

Professor Educação Física - não habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2054765 Jessica Alesandra Cardoso

2053353 Joanita Aguiar

Professor Língua Estrangeira - Inglês - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2057357 Raquel Girardi Heinzen

Professor Língua Estrangeira - Inglês - Não habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2055635 Patricia Filippi Da Rosa

2055248 Rafaela Rodrigues Anton

Secretário de Escola
Nº INSC CANDIDATO

2057544 Aislan Ruan Schmidt Schneider

2056047 Beatriz Justen

2054925 Camila Pereira

2053560 Franciani Aparecida Kniess

2055046 Gabrieli Aparecida Amarante

2057459 Giane Schultz Hackbarth

2053449 helena oderdenge

2057490 Janaina Martins

2057333 Jeruza Cristina Busarello

2057175 Jessica Acacia Manarin Schimieguel

2053517 Joao Igor Vicente

2054328 Joice Levandowski

2053196 Ligiane Angelo Pinheiro

2057352 Liliane Maria Ronque

2053337 Marco Aurélio Da Silva

2052539 Marcos Vinicios Tambosi

2057194 Marinara Taina Sapelli

2057035 Milene Jasper Daufenbach

2052729 Patricia Manschein Martins

2053503 Roberta Grabner Knobloch

2057405 Roseli Barcelos De Sousa

2052749 Simone Pires De Moraes

Segundo Professor - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2052871 Camila Hellmann Hwizdalek

2054341 Camila Weber

2054628 Carla Cipriani

2053299 Carla Cristiane Balak

2053468 Carla Schmitz

2052576 Danusia Cipriani

2055471 Deise Meri Zanghelini

2053443 Denise Balbino

2054649 Edineia Cordeiro Bittencourt

2057528 Elaine Paizam

2055059 Eliane  De Souza

2053352 Eliane Calizario

2053439 Jaqueline Rodrigues De Brito

2057335 Jeruza Cristina Busarello

2056761 Maria De Lourdes Miles

2054444 Marilei Berri Cattoni

2057465 Marilene Aparecida Roecker

2052558 Monica De Oliveira

2054137 Neusa Armindo

2053767 Sirlene Debarba

2056080 Tatiane Bilk Felix Leite

Segundo Professor - não habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2055930 Adriana Duarte

2057536 Allana Carollini Cirico

2053040 Bianca Venturi Fronza

2052689 Bruna Marcelly De Oliveira

2056362 Carlos Eduardo Cirico

2053328 Cassiane Ignaczuk

2055478 Cleide Cristiane Zanghelini Guski

2055965 Daiane Fuchter Schwarz

2055147 Gislaine Aparecida Bloemer.

2054505 Glaucia Luana De Souza Dias

2053071 Inair Deretti

2053778 Isolene Matuszaki

2054081 Ivanilde Loks Schmitz

2054016 Jessica Larissa Ribeiro

2054348 Josiane Heinzen

2056071 Julia Tamara Schmitz

2054431 Juliana Boger

2054361 Leticia Imaculada Alves Da Maia

2055551 Luciana Angelo Marcos

2057480 Marlusi Ribeiro

2052727 Patricia Manschein Martins

2053251 Patricia Meurer Angelo

2057411 Patricia Murara

2057407 Roseli Barcelos De Sousa

2055914 Sidiane  Schmidt

2054805 Simone Balduino Oderdenge

2057053 Tatiane  Tenfen

2053912 Vanessa Sardanha Fronza

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital nº 01/2020
do Processo Seletivo nº 007/2020:

Agente de Serviços Gerias I (zeladora e merendeira)
Nº INSC CPF

2057441 936.221.559-49

2052995 012.108.779-45

2052696 043.079.709-50

2056914 780.604.190-72

Operador de Máquina
Nº INSC CPF

2054029 066.407.679-37

Operador de Veículo
Nº INSC CPF

2052808 075.843.329-86

2055800 040.321.699-00

2053783 032.872.359-23

2054201 003.418.179-29

Professor Anos Finais - Ciências - Habilitado
Nº INSC CPF

2054733 264.930.982-20

2054144 038.483.704-25

Professor Anos Finais - Ciências - Não Habilitado
Nº INSC CPF

2053012 068.030.139-95

Professor Anos Finais - Geografia - Não Habilitado
Nº INSC CPF

2053329 055.770.669-64

Professor Anos Finais - História - Não Habilitado
Nº INSC CPF

2053441 017.567.562-79

Professor Anos Finais - Matemática - Habilitado
Nº INSC CPF

2054178 086.144.039-09

Professor Anos Finais - Matemática - Não Habilitado
Nº INSC CPF

2054453 109.617.979-24

Professor Anos Finais – Língua Portuguesa - Habilitado
Nº INSC CPF

2052655 040.305.139-80

Professor Anos Finais – Língua Portuguesa - Não Habilitado
Nº INSC CPF

2053047 033.553.509-74

Professor de Educação Infantil - Habilitado Superior
Nº INSC CPF

2054906 007.984.685-80

2054290 056.619.539-92

2053123 005.067.219-30

2054161 090.952.579-08

2054827 646.868.339-49

2056149 058.958.969-52

Professor de Educação Infantil - Magistério
Nº INSC CPF

2052789 061.348.179-88

2053188 096.202.389-23

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado
Nº INSC CPF

2057255 091.275.529-69

2054220 039.673.439-10

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais - Habilitado
Nº INSC CPF

2057304 060.529.649-95

2054291 056.619.539-92

2053581 044.611.399-99

2053124 005.067.219-30

2052779 109.843.179-02

2054828 646.868.339-49

2053380 076.596.479-11

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais - Não Habilitado
Nº INSC CPF

2054221 039.673.439-10

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais- Magistério
Nº INSC CPF

2053189 096.202.389-23

Professor Educação Física - Habilitado
Nº INSC CPF

2057128 010.559.819-42

2055698 013.269.739-40

2054165 077.580.159-30

2054523 075.153.159-62

2053286 033.410.955-86

Secretário de Escola
Nº INSC CPF

2057030 019.502.890-28

2052717 458.229.188-08

2052654 040.305.139-80

2054452 109.617.979-24

2052911 994.697.822-91

2054769 012.108.979-70

2053187 096.202.389-23

2055405 466.710.468-67

2053325 166.226.177-24

2053704 025.519.582-61

2057384 394.233.558-11

Segundo Professor - Habilitado
Nº INSC CPF

2052732 064.112.489-90

2053089 040.377.019-01

2054829 646.868.339-49

2056145 066.438.199-54

2054608 896.333.939-49

Segundo Professor - não habilitado
Nº INSC CPF

2052780 109.843.179-02

ANEXO III

Lista I

INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA A CONDIÇÃO ESPECIAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA

(item 04 do presente edital)

A inscrição abaixo restou deferida para a condição especial de realização da prova como lactante, na forma
estabelecida no item 2.18 do edital nº 001/2020:

Inscrição Candidata Função

2054538 Karina Vicenzi Professor de Educação Infantil - Habilitado Superior

ANEXO III

Lista II

INSCRIÇÃO INDEFERIDA PARA A CONDIÇÃO ESPECIAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA

(item 04 do presente edital)

Inscrição Função Motivo

2053184 Operador de Veículo Alega que pode estar de plantão no dia da prova. De acordo com
o 4.5.20, não há previsão de realização de prova em horário ou
local diverso do estabelecido.

	EDITAL Nº 04/2020 - PROCESSO SELETIVO Nº 05/2020